

Årsredovisning

för

NEware AB

556614-7145

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Elelid, Styrelseledamot

2024-07-09

Styrelsen och verkställande direktören för NEware AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsulttjänster inom IT-området, främst för resebyråer, såsom implementering av nya datorsystem, webdesign och analyser av arbetssätt, samt webhosting och andra internet-tjänster. Bolaget skall även ha till föremål för sin verksamhet att, direkt eller indirekt genom uthyrning av personal, driva lufttrafik, annan transport- och reserelaterad verksamhet samt varje annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 969	1 156	600	532
Resultat efter finansiella poster	227	47	-12	-122
Soliditet (%)	77,6	31,9	17,1	24,8

Bolagets omsättning har ökat med 70,3% pga ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-7 567	47 422	139 855
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		47 422	-47 422	0
Årets resultat			217 964	217 964
Belopp vid årets utgång	100 000	39 855	217 964	357 819

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 806 000kr (806 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	39 855
årets vinst	217 964
	257 819
disponeras så att	
återbetalning aktieägartillskott	256 000
i ny räkning överföres	1 819
	257 819

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 968 829	1 156 200
Övriga rörelseintäkter		323 951	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 292 780	1 156 200
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-377 313	-173 743
Övriga externa kostnader		-1 385 172	-887 845
Personalkostnader	2	-197 050	-25 491
Av- och nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar enligt plan	3	-54 346	-6 038
Övriga rörelsekostnader		-27 684	0
Summa rörelsekostnader		-2 041 565	-1 093 117
Rörelseresultat		251 215	63 083
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 556	-15 661
Summa finansiella poster		-24 556	-15 661
Resultat efter finansiella poster		226 659	47 422
Resultat före skatt		226 659	47 422
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 695	0
Årets resultat		217 964	47 422

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken,
hyresrätter, goodwill och liknande rättigheter

4

0

54 346

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

54 346

Summa anläggningstillgångar

0

54 346

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

55 975

109 211

Övriga fordringar

205 000

274 662

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

200 000

0

Summa kortfristiga fordringar

460 975

383 873

Summa omsättningstillgångar

460 975

383 873

SUMMA TILLGÅNGAR

460 975

438 219

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		39 855	-7 568
Årets resultat		217 964	47 424
Summa fritt eget kapital		257 819	39 856
Summa eget kapital		357 819	139 856
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 650	72 768
Checkräkningskredit	5	29 552	72 476
Övriga skulder till kreditinstitut		0	6 965
Skatteskulder		8 695	0
Övriga skulder		42 259	146 154
Summa kortfristiga skulder		103 156	298 363
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		460 975	438 219

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Avskrivningar och nedskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	314 310	314 310
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	314 310	314 310
Ingående avskrivningar	-259 964	-253 926
Årets avskrivningar	-54 346	-6 038
Utgående ackumulerade avskrivningar	-314 310	-259 964
Utgående redovisat värde	0	54 346

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	29 552	72 476
Ställda säkerheter		
Roslagens Sparbank	29 552	72 476
	29 552	72 476

NEware AB
Org.nr 556614-7145

6 (6)

Stockholm 2024-06-30

Niklas Elelid
Niklas Elelid
Verkställande direktör